t) Efectuar 

esterilizaciones a cuenta de la Municipalidad, no ordenados por el Municipio.  

TERCERO: PRECIO Y FORMA DE PAGO. El monto máximo que la Municipalidad de 

Concón dispone para pagar al contratista por el servicio contratado es la suma de 

$26.000.000 (veintiséis millones de pesos), impuestos incluidos. Se pagará 

mensualmente contra presentación de boletas de Honorario, previa certificación de la 

Dirección de Medio Ambiente, Aseo Ornato y Áreas Verde, o quien (o subrogue, o 

reemplace o determine el señor alcalde).